TONt MD PRIJEVOZ d.o.b" Podsusedska ateja 5X, Zagreb OIB: 36762737360 poduzede zastupano 

po direktoru Anto Jelavid (u daljnjem tekstu prlmalac)

，ヂ

Sklopili suu Zagrebu, dana: 01.01.2019. sljededi:

UGOVOR 0 POZAJMICI

£lanak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u iznosu do 550.000,00 kn ( petstopedesettisuca kuna) 

bezkamata.
Pozajmica ¢6 se uplatiti na l\ro rafiun korisnika pozajmice IBAN HR3724840081105592685 

RAIFFEISEN BANK ZAGREB
■ ■ . ■ -:' .

. *'
Clanak2. • . .ン'
Pozajmica se ugovara na rok od 5 godine od dana uplate sredstava. Dospijede pozajmice jest od dana

[...]

Podsusedska aleja SI, Zagreb OIB: 36762737360 poduzeie zastupano 

po direktoru Anto ielavl^ (u dalinjem tekstu primalac)

Sklopili su u Zagrebu, dana: 01.01.2020. sljededi:

UGOVOR O POZAJMICI

danak 1. .
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u iznosti do 420.000,00 kn (Cetiristodvadesettisuca

kuna) bez kamata.
Pozajmica te se uplatiti na iiro rafiun korisnika pozajmice 1BAN HR3724840081105592685 

RAIFFEISEN BANK ZAGREB

6anak2.
Pozaimica se ugovara na rokodS godine od dana uplate sredstava. Dospijede pozajmice jest od dana 

uplate sredstava, a pozajmicu je mogute vratitl I ranije u cijelostl ili u ratama.